1.96Perc IIBB Misiones  2.230.48  43.72

0.90Perc IIBB Buenos Aires  2.230.48  20.07

0.75Perc IIBB CABA Padron General  2.230.48  16.73

21.00IVA_21  2.230.48  468.40

Subtotal:  2.230,48

Total IVA:  468,40

Total Percep. IIBB:  80,52

▌Total:  2.779,40

dos mil setecientos setenta y nueve y 40 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

73158871304557Forma de envio.:

FACTURAR Y ENVIAR Basado en Ofertas de ventas 

4357. Basado en Pedidos de cliente 6695. Basado en 

Entregas 6529.

Comentarios: